
UCHWAŁA NR XXII/146/2015
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/20/2015 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 stycznia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok,

- w uchwale Nr VII/29/2015 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 11 marca 2015 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2015 rok,

- w uchwale Nr VIII/53/2015 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 07 kwietnia 2015 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2015 rok,

- w uchwale Nr IX/54/2015 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 kwietnia 2015 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2015 rok,

- w uchwale Nr X/74/2015 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2015 rok,

- w uchwale Nr XI/89/2015 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 15 czerwca 2015 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2015 rok,

- w uchwale Nr XII/92/2015 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 26 czerwca 2015 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2015 rok,

- w uchwale Nr XIII/100/2015 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 07 sierpnia 2015 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2015 rok,

- w uchwale Nr XVI/114/2015 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 września 2015 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2015 rok,

- w uchwale Nr XVII/116/2015 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 12 października 2015 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2015 rok,

- w uchwale Nr XIX/128/2015 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 5 listopada 2015 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2015 rok,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2015 r.

Poz. 4174



wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3. Dokonuje się zmiany załącznika „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.” zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały,

4. Dokonuje się zmiany załącznika „ Dotacje podmiotowe w 2015 r.” zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Wątek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4174_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 346 779,25 - 305 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 718 642,00 - 305 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 058 150,00 - 305 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 35 700,00 - 300,00

Dostarczanie ciepła 35 700,00 - 300,00

0830 Wpływy z usług 35 700,00 - 300,00

600 Transport i łączność 1 532 111,00 - 11 000,00

Drogi publiczne gminne 299 702,00 - 11 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 - 11 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 669 422,00 8 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 668 422,00 8 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

350 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 243 615,00 2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 010,00 2 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

45 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

12 025 808,00 223 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

3 548 100,00 217 000,00

12 248 808,00

75616 3 765 100,00

75023 88 010,00

46 000,00

41 000,00

70005 676 422,00

358 000,00

245 615,00

60016 288 702,00

1 000,00

677 422,00

40001 35 400,00

35 400,00

1 521 111,00

01010 3 413 642,00

753 150,00

35 400,00

Dochody budżetu gminy na 2015 rok

Rozdział Po zmianie
4 041 779,25

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXII/146/2015

 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 22 grudnia 2015 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4174_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0310 Podatek od nieruchomości 1 160 000,00 18 000,00

0320 Podatek rolny 1 900 000,00 187 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 195 000,00 1 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 2 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 8 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 000,00 1 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 433 000,00 6 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 120 000,00 - 5 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 11 000,00

758 Różne rozliczenia 18 167 085,81 17 006,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 528 110,00 32 006,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 528 110,00 32 006,00

Różne rozliczenia finansowe 184 277,81 - 15 000,00

0920 Pozostałe odsetki 40 000,00 - 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 401 313,00 6 000,00

Szkoły podstawowe 79 172,00 6 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 300,00 1 000,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 - 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 6 159 643,94 2 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 801 761,00 2 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

23 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 267 661,00 994,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 994,00

1 268 655,00

90015 16 994,00

6 161 643,94

85212 4 803 761,00

25 000,00

10 300,00

3 000,00

7 000,00

25 000,00

1 407 313,00

80101 85 172,00

75801 9 560 116,00

9 560 116,00

75814 169 277,81

115 000,00

11 000,00

18 184 091,81

208 000,00

19 000,00

75618 439 000,00

2 087 000,00

196 000,00

22 000,00

1 178 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4174_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 994,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 203 982,00 - 2 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 180 282,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

Biblioteki 23 700,00 - 3 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 700,00 - 3 700,00

46 781 620,00 - 60 000,00Razem: 46 721 620,00

92116 20 000,00

0,00

201 282,00

92109 181 282,00

1 000,00

994,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4174_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 610 154,88 50 000,00

Pozostała działalność 940 155,88 50 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

245 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 3 619 252,26 5 000,00

Drogi publiczne gminne 1 691 338,26 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 205,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 5 247 785,81 31 474,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 676 571,81 31 474,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 796,00 12 474,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 364 695,69 0,00

Ochotnicze straże pożarne 316 695,69 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 600,00 - 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 200,00 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 800,00 - 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 754,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 - 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 247,05 10 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 994,95 - 10 300,00

801 Oświata i wychowanie 17 248 372,00 71 526,00

126 694,95

17 319 898,00

300,00

6 000,00

57 547,05

11 000,00

500,00

1 904,00

364 695,69

75412 316 695,69

12 500,00

75023 4 708 045,81

230 270,00

75 000,00

60016 1 696 338,26

800 205,00

5 279 259,81

01095 990 155,88

295 000,00

3 624 252,26

Wydatki budżetu gminy na 2015 rok

Rozdział Po zmianie
5 660 154,88

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXII/146/2015 

Rady Miejskiej w Kaizmierzy Wielkiej
z dnia 22 grudnia 2015 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4174_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Szkoły podstawowe 8 068 070,00 81 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 133 200,00 81 506,00

Przedszkola 1 742 930,00 18 400,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 242 200,00 3 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 773 200,00 15 000,00

Gimnazja 3 776 829,00 15 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 385 500,00 15 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66 800,00 - 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 800,00 - 40 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 701 440,00 - 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 307 200,00 - 25 000,00

Pozostała działalność 397 600,00 21 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 396 100,00 21 120,00

852 Pomoc społeczna 8 454 749,94 - 203 000,00

Domy pomocy społecznej 747 640,00 - 100 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

747 140,00 - 100 000,00

Rodziny zastępcze 17 500,00 - 15 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 17 500,00 - 15 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 389 257,00 - 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 389 257,00 - 30 000,00

Dodatki mieszkaniowe 191 858,94 - 45 000,00

3110 Świadczenia społeczne 191 626,56 - 45 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 168 301,00 - 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 400,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 427 519,00 - 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 424 200,00 - 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 507 487,00 - 16 000,00

85295 424 519,00

421 200,00

491 487,00

146 626,56

85228 158 301,00

113 400,00

85214 359 257,00

359 257,00

85215 146 858,94

647 140,00

85204 2 500,00

2 500,00

417 220,00

8 251 749,94

85202 647 640,00

80148 676 440,00

282 200,00

80195 418 720,00

2 401 000,00

80146 26 800,00

26 800,00

245 600,00

788 200,00

80110 3 792 329,00

5 214 706,00

80104 1 761 330,00

80101 8 149 576,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4174_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Świetlice szkolne 264 300,00 - 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 900,00 - 15 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 860,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 860,00 - 1 000,00

926 Kultura fizyczna 316 058,41 1 000,00

Pozostała działalność 20 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 1 000,00

48 404 724,00 - 60 000,00Razem: 48 344 724,00

92695 21 000,00

4 400,00

860,00

317 058,41

85401 249 300,00

170 900,00

85446 860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4174_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXII/146/2015

Rady Miejskiej w Kazimierzy  Wielkiej
z dnia 22 grudnia 2015 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01010
Budowa sieci 

wodociągowej w msc. 
Krzyszkowice

566 459,00 243 582,00

A.      
B.
C.
D. 

322 877,00 Gmina Kazimierza 
Wielka

2 600 60016
Nabycie gruntu pod drogę 
gminną w Dalechowicach 

od osób fizycznych 
10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

3 600 60016
Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości 
Paśmiechy (projekt)

2 500,00 2 500,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

4 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej w miejsc. 

Donatkowice-Plechów 
(projekt)

2 500,00 2 500,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2015 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4174_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXII/146/2015

Rady Miejskiej w Kazimierzy  Wielkiej
z dnia 22 grudnia 2015 roku

5 600 60016

Przebudowa dróg 
gminnych w mieście 

Kazimierza Wielka w 
obrębie dróg 

wojewódzkich 776 i 768 
celem poprawy 

bezpieczeństwa oraz 
stworzenia spójnego 

układu komunikacyjnego 
( ul. Wesoła) - Narodowy 

Program Przebudowy 
Dróg Lokalnych

675 205,00 387 603,00

A.  287 602  
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

6 600 60016
Zakup wiaty 

przystankowej -
Cudzynowice

4 000,00 4 000,00

A.  
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

7 600 60016
Przebudowa drogi 

gminnej w msc. Boronice  
(dz. nr.ewid.286)

70 000,00 70 000,00

A. 
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

8 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej w msc. 

Chruszczyna Wielka, dz. 
nr ewid 315,662,107 od 
km 0+000 do km 0+710, 

dł 710 m

5 000,00 5 000,00

A. 
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4174_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXII/146/2015

Rady Miejskiej w Kazimierzy  Wielkiej
z dnia 22 grudnia 2015 roku

9 600 60016

 Przebudowa drogi 
gminnej w msc. 

Wojsławice, dz. nr ewid 
173 od km 0+000 do km 

0+670, dł 670 m

5 000,00 5 000,00

A. 
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

10 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Kamieńczyce odc. II dz. 

nr ewid.262 od km 0+000 
do km 0 +155, dł 155 mb

30 000,00 30 000,00

A. 
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

11 600 60078

 Przebudowa drogi 
gminnej nr 3290299T w 
msc. Chruszczyna Mała 

od km 0+000 do km 
0+425, dł 425 m

100 000,00 33 697,00

A. 66 303
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

12 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w msc. 

Wojsławice, dz. nr ewid 
29 od km 0+150 do km 

0+550, dł 400 m

85 000,00 21 303,00

A. 63 697
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

13 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej nr 329096T ul. 

Kwiatowa w 
msc.Kazimierza Wielka 

od km 0+000 do km 
0+230, dł 230 mb

94 000,00 21 687,00

A.72 313 
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

14 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej nr 329008T w 
msc.Plechów odc. II od 

km 0+000 do km 0+430, 
dł 430 mb

195 000,00 66 170,00

A. 128 830    
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4174_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXII/146/2015

Rady Miejskiej w Kazimierzy  Wielkiej
z dnia 22 grudnia 2015 roku

15 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w msc. 

Nagórzanki dz. nr 
ewid.115 od km 0+000 do 

km 0+530, dł 530 mb

116 395,00 35 584,00

A. 80 811   
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

16 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w msc.Boronice 
dz. nr ewid.371 od km 
0+000 do km 0+400, dł 

400 mb

95 460,00 20 863,00

A.74 597    
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

17 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w 

msc.Kazimierza Wielka 
dz. nr ewid.1157 od km 
0+000 do km 0+300, dł 

300 mb

77 559,00 16 975,00

A. 60 584   
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

18 600 60078

Zabezpieczenie skarp 
wąwozu wraz z 

przebudową drogi 
gminnej nr 329029T w 

msc. Chruszczyna Małaod 
km 0+425 do km 0+755, 

dł 330 mb

110 000,00 24 826,00

A.  85 174   
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

19 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 

Kamieńczyce dz. nr 
ewid.260 od km 1+500 do 

1 + 960, dł 460 mb

125 000,00 25 000,00

A. 100 000
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4174_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXII/146/2015

Rady Miejskiej w Kazimierzy  Wielkiej
z dnia 22 grudnia 2015 roku

20 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Wielgus dz. nr ewid.106 

od km 0+ 000 do 0 + 550, 
dł 550 mb

135 000,00 27 000,00

A. 108 000
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

21 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Marcinkowice odc. II dz. 

nr ewid.113 od km 1+ 
150 do 1 + 630, dł 480 

mb

115 000,00 23 000,00

A. 92 000
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

22 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Chruszczyna Wielka dz. 
nr ewid.315,662,107 od 

km 0+ 000 do  km 0=710, 
dł 710 mb

190 000,00 64 000,00

A. 126 000
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

23 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 

Boronice dz. nr 
ewid.124/1 od km 0+ 000 
do km 0+340, dł 340 mb

75 000,00 15 000,00

A. 60 000
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4174_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXII/146/2015

Rady Miejskiej w Kazimierzy  Wielkiej
z dnia 22 grudnia 2015 roku

24 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 

Paśmiechy dz. nr 
ewid.111/2, 105/3 od km 
0+ 000 do km 0 + 420, dł 

420 mb

80 000,00 16 000,00

A. 64 000
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

25 630 63095

Nabycie prawa 
wieczystego użytkowania 

gruntu po byłej PKP ( 
torowisko) w celu 

realizacji projektu " Trasy 
rowerowe"

90 000,00 90 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

26 700 70005

Nabycie gruntu 
położonego w Donosach, 

Chruszczynie Małej i 
Chruszczynie Wielkiej 

zajętego pod drogę 
gminną

5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

27 700 70095
Urządzenie placu zabaw 

w Łękawie ( fundusz 
sołecki 8 000 zł)

11 000,00 11 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

28 700 70095
Urządzenie placu zabaw 
w Odonowie ( fundusz 
sołecki 10 646,98 zł)

18 646,98 18 646,98

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4174_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXII/146/2015

Rady Miejskiej w Kazimierzy  Wielkiej
z dnia 22 grudnia 2015 roku

29 750 75023 Zakup klimatyzatora do 
serwerowni 8 800,00 8 800,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

30 750 75023
Zakup pieca c.o.                  
( budynek byłej 

Gospodarki Komunalnej)                                                              
16 500,00 16 500,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

31 750 75023 Zakup pieca c.o.                      
( budynek UMiG ) 58 500,00 58 500,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG Kazimierza 
Wielka

32 754 75412

Zakup samochodu dla 
OSP w Cudzynowicach ( 
fundusz sołecki- 10 000 

zł)

52 200,00 52 200,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

33 754 75412

Zakup pompy strażackiej 
wraz z wężami ssawnymi, 

tłocznymi i 2 prądnice       
( fundusz sołecki 

Donatkowice)

6 994,95 6 994,95

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

34 754 75412 Zakup  pomp strażackich  
do OSP 12 500,00 12 500,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4174_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXII/146/2015

Rady Miejskiej w Kazimierzy  Wielkiej
z dnia 22 grudnia 2015 roku

35 754 75412

zakup samochodu wraz z 
zabudową (karosacją) 

nadwozia pożarniczego 
dla OSP Dalechowice

55 000,00 55 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

36 801 80101 Zakup pieca c.o. 40 000,00 40 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Samorządowa Szkoła 
Podstawowa Nr 1 w 
Kazimierzy Wielkiej

37 801 80148 Zakup zmywarki do 
naczyń 5 200,00 5 200,00

A.      
B.
C.
D. 

Samorządowa Szkoła 
Podstawowa Nr 1 w 
Kazimierzy Wielkiej

38 801 80110 Zakup tablicy 
multimedialnej 9 000,00 9 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gimnazjum w 
Kazimierzy Wielkiej

39 801 80110 Sieć internetowa LAN 7 800,00 7 800,00

A.      
B.
C.
D. 

Gimnazjum w 
Kazimierzy Wielkiej

40 801 80148 Zakup wyparzacza do 
naczyń 4 500,00 4 500,00

A.      
B.
C.
D. 

Samorządowa Szkoła 
Podstawowa Nr 3 w 
Kazimierzy Wielkiej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4174_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXII/146/2015

Rady Miejskiej w Kazimierzy  Wielkiej
z dnia 22 grudnia 2015 roku

41 801 80150 Zakup tablicy 
multimedialnej 6 000,00 6 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Samorządowa Szkoła 
Podstawowa Nr 1 w 
Kazimierzy Wielkiej

42 900 90001 Przebudowa jazu na rzece 
Małoszówce 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

43 900 90015

Budowa oświetlenia w 
sołectwach: 

Plechów,Krzyszkowice,  
Zieblice,                             

( fundusz sołecki)

20 588,22 20 588,22

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

44 900 90095 Zakup koparki kołowej 171 866,00 171 866,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

45 900 90095 Zakup samochodu 
ciężarowego - wywrotka 117 134,00 117 134,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

46 921 92109

Urządzenie placu zabaw i 
zakup ławek w 
Wojciechowie                           

( fundusz sołecki                    
8 705,25 zł)

16 705,25 16 705,25

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4174_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXII/146/2015

Rady Miejskiej w Kazimierzy  Wielkiej
z dnia 22 grudnia 2015 roku

47 926 92601
Zadaszenie trybun na 

obiekcie sportowym w 
Gorzkowie

22 000,00 22 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

48 926 92601
Urządzenie placu zabaw 
w Gorzkowie ( fundusz 

sołecki)
6 958,41 6 958,41

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

49 926 92605

Opracowanie koncepcji 
przebudowy bazy 

sportowo- rekreacyjnej w 
Kazimierzy Wielkiej

20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

3 756 971,81 1 964 183,81 0,00 0,00 1 469 911,00 322 877,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4174_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4
 do uchwały  Nr XXII/146/2015

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 22 grudnia 2015 r.

.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 921 92109 Kazimierski Ośrodek Kultury 480 000

2. 921 92116 Miejsko-Gminna i Powiatowa Biblioteka Publiczna 
im.Mikołaja Reja w Kazimierzy Wielkiej 315 000

1. 801 80104  Niepubliczne Przedszkole "Motylek"                           
(FHU "ANMAR"w Kazimierzy Wielkiej) 245 600

1 040 600Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe w 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4174_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-29T11:39:11+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




